
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Егорьевский детский сад «Колосок» 

(МБДОУ Егорьевский детский сад «Колосок») 
Новая ул , д. 2 с. Егорьевка Сакмарский район Оренбургская область 461424 

Тел. (35331)26-1-63 

e-mail: egor-kolosok@yandex.ru 

ОКПО 36353464, ОГРН 1025602728183 

ИНН/КПП 5642008098/564201001 

 

ПРИКАЗ 

 

О мерах по противодействию коррупции в МБДОУ Егорьевский детский сад «Колосок» 

 

№ _107/2__         «02» ноября 2021 г. 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений 

в дошкольной образовательной организации воспитателя Курманову З.Р.  

2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБДОУ 

Егорьевский детский сад «Колосок» вменить в обязанности:  

- разработку плана по противодействию коррупции в ДОО и утвердить;  

- ведение журнала учета сообщений о совершении коррупционных правонарушений работниками 

МБДОУ;  

- предоставление информации по перечню показателей, характеризующих деятельность учрежде-

ния по противодействию коррупции, в отдел образования МУ РОО  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ: ________/Ж.Ж. Амантаева/ 

                                                            

 

 

 

                                                 

                                  Ознакомлена:                                                           ______ /З.Р.Курманова/ 

     

 

 

 

 


		2025-03-17T10:20:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЕГОРЬЕВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД "КОЛОСОК"




